
 
 

Nr zamówienia BZP.271.17.2025 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje informacje o wykonawcach 
i cenach - zawartych w ofertach złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: „Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych A, B, C z 
parkingiem w poziomie parteru i zagospodarowaniem terenu - ul. Szlak Chrobrego w Nysie” 

 
Nr oferty Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie Cena ofertowa brutto  

(PLN) 
1 ATB-BUD 2 Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 7, 45-071 Opole 

NIP: 7543130489 
577.777,77  

2 Project Management Intertecno Sp. z o.o., ul. Rakowiecka 36, 02-532 Warszawa 
NIP: 5220105293 

597.780,00 

3 FHU. INVEST-ART. Sławomir Nowakowski,  ul. Sudecka 84, 58-535 Miłków,  
NIP: 6691174986 

338.250,00 

4 Wykonawcy składający ofertę wspólną:  
REVITAL-INVEST Sp. z o.o., al. Jana Pawła II 47B lok. 23, 09-410 Płock, NIP: 7743228359 

Firma Budowlana „JACH” Artur Chabrowski,  ul. Dębowa 77a/7,  40-109 Katowice, NIP: 5741024841 

339.480,00 

5 KURNATOWSKI Stanisław Kurnatowski, ul. Drzymały 32/5, 48-300 Nysa 
NIP: 7530026637 

224.750,00  

6 GRAMAR Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 22, 42-700 Lubliniec 
NIP: 5751885332 

391.755,00 

7 Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp.k., ul. Małorolnych 24, 66-400 Gorzów Wlkp.  
NIP: 5993179595 

796.056,00 

8 Wykonawcy składający ofertę wspólną:  
KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o., ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok. P211, 42-202 Częstochowa 

NIP: 9492252633 
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk, ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok. P211, 42-202 Częstochowa 

233.700,00 

Nysa, dnia 25 kwietnia 2025 r.  
 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Jacek Krzywoń 
Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

 


